
copio ce.*,'•.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

6° Ufficio Dirigenziale - "Innovazione e gestione risorse umane"

Determinazione Dirigenziale n Wr. 5f? del

OGGETTO: Affidamento alla Ditta Nicosys della fornitura, installazione e integrazione al sistema di
n. 1 terminale di rilevazione presenze presso i locali dell'Autoparco Provinciale, siti in Via Lucania.-
Importo € 1.355,20 I.V.A. compresa.- C.I.G.: ^fy "f^-tH 55^ O

IL DIRIGENTE

Premesso che compete a questo Ufficio Dirigenziale la gestione del patrimonio informatico dell'Ente;
Vista la D.D. n.24 del 12.12.2011 avente per oggetto "Attivazione di servizi per sistemi informatici,
apparati di rete per il funzionamento HW e SW, per i servizi informativi per gli Uffici dell'Ente", con
la quale è stata impegnata la somma complessiva di € 98.594,90 in quanto ad € 48,594,90 sul Cap. 1610
del Bilancio 2011 (imp. n. 1590 del 31.12.2011) ed in quanto ad £ 50.000,00 sul Cap. 1610 del Bilancio
pluriennale 2011-2013 competenza 2012;
Considerato che è necessario procedere all'acquisto di un ulteriore terminale di rilevazione presenze,
da installare presso i locali dell'Autoparco Provinciale, siti in Via Lucania;
Considerato che la Ditta Nicosys di Platania Giuseppina provvede al servizio di assistenza e
manutenzione hardware e software del sistema di rilevazione presenze in dotazione all'Ufficio
Personale dal 2001 e che Io stesso è lodevolmente svolto;
Vista l'offerta della Ditta Nicosys di Platania Giuseppina del 10.07.2012, assunta al ns. prot. il
16.07.2012 al n. 0025406/12, in cui si dichiara disponibile a fornire quanto indicato in oggetto per
l'importo di € 1.120,00 oltre I.V.A., e ad integrazione, la nota del 24.07.2012, assunta al ns. prot. il
25.07.2012 al n. 0026719/12 e ritenuta congrua l'offerta, che fanno parte integrante del presente atto;
Considerato che la somma prevista pari ad € 1.355,20 I.V.A. compresa trova copertura finanziaria
attingendo parzialmente al capitolo di spesa 1612 del Bilancio 2011, giusta D.D. n. 25 del 12.12.2011
(imp. n. 01595 del 30.12.2011)
Visto il D.Lgs. n.163/2006;
Vista la L.R. n. 30 del 23/12/2000 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL;
Visto lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

Approvare l'offerta della Ditta Nicosys di Platania Giuseppina del 10.07.2012, assunta al ns. prot. il
16.07.2012 al n. 0025406/12, e ad integrazione, la nota del 24.07.2012, assunta al ns. prot. il 25.07.2012
al n. 0026719/12, per un importo totale pari a € 1.355,20 I.V.A. compresa;
Affidare alla Ditta Nicosys di Platania Giuseppina la fornitura, installazione e integrazione al sistema
dì n. 1 terminale di rilevazione presenze presso i locali dell'Autoparco Provinciale, siti in Via Lucania,
per un importo totale di € 1.355,20 I.V.A. compresa ;
Fronteggiare la spesa di € 1.355,20 I.V.A. compresa, attingendo dal Capitolo 1612/R del Bilancio
2011, giusta D.D. n. 25 del 12.12,2011 (imp. n. 01595 del 30.12.2011)
Dare atto che alla liquidazione ed al pagamento della fornitura si provvedere con successiva
disposizione dirigenziale a seguito di presentazione di regolare fattura vistata dal Dirigente
competente.
Dichiarare il presente provvedimento, munito del visto di copertura finanziaria, immediatamente
esecutivo ai sensi di legge.

// Responf
"Sistema Info

Geom.
""" " " ""^ ILDIRIjGENTE

Armando Capvadonia



NICOSYS

Aci Castello 10/07/2012

PROVINCIA REGIONALE

16/07/2012
Protocollo n'0025406/12

Alla Provincia Regionale di Messina

VI0 UD Innovazione e Gestione Risorse Umane

c.a. Ing. A. Cappadonta

Messina

Oggetto : offerta economica per un Terminale di Rilevazione Presenze.

Come da Vostra richiesta si comunica che il costo per la fornitura di un nuovo Terminale

di Rilevazione Presenze, da installare presso il nuovo Ufficio sito presso l'autoparco di codesto

Ente, è di €. 1.120,00 oltre IVA.

Nel costo sono inclusi la fornitura, l'installazione e la configurazione nel Sistema di

Rilevazione Presenze già funzionante presso codesto Ente.

Non sono inclusi i punti di accesso elettrico e di rete, che devono essere messi a

disposizione da codesto Ente.

Restando in attesa di un Vs cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

p.
diPJ

Via Gend
Cod.Fiì

Pa

I N
ATAi
*$
pZP
Ma 1

NICOSYS di Platania Giuseppi™
Vìa Genova 52 - Fìcarazzi - 05022 Acì Castello (CT)
Iscritta presso la C.C.I.A.A. di Catania al N* 86047

Telefona 095/752PI7 Ì!ì9/S8808n Pfirtìta I.V V 01SQI440874



NICOSYS

Alla Provincia Regionale di Messina

Aci Castello 24/07/2012 VI* UD Innovazione e Gestione Risorse Umane

c.a. Ing. A. Cappadonia

Messina

Oggetto : offerta economica per un Terminale di Rilevazione Presenze - chiarimenti.

Facendo seguito alla ns del 10 e.m., relativa all'offerta per la fornitura di un nuovo

Terminale dì Rilevazione da installare presso l'autoparco di codesto Ente, si precisa che nel

costo, al fine di rendere omogeneo il tipo di terminale per la rilevazione presenze del sito in

questione, è incluso la sostituzione del Terminale già in loco installato; e più precisamente

saranno installati due nuovi terminali marca TMC mod. X2, simili a quelli già da noi installati

presso ta sede principale di codesto Ente, che fungono da "apriporta".

Restando in attesa di un Vs cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

SEPPINA
ACICASTELLO(CT)

'PWT56C351P
\91440874

PROVINCIA REGIONALE

DI MESSINA
ENTRATA


